por   mais   12   (doze)   meses   a   Contrato   de   locagao   de   im6vel   no
348/2023,  onde  funciona  as  instalag5es  da  DEAM,  localizado  na  Rua

Dr]  Jos€ Aradjo  Souza,  no  140,  Bairro  Santo Ant6nio,  Juazeiro-BA.  0

valor da  referida  locag5o € de  R$  3.018,86  (tres  mil  e dezoito  reais e

oitenta e seis centavos) mensalmente.

Juazeiro -BA, 01 de abril de 2024.

T.#ic_fu pfu.tt~L?_  &  `rd   .altr Sng.
Maria da Concei€56 Barcelar Amaral da Silva

CPF:  616.456.644-49

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

[...]

ABRIL DE 2024 ATÉ A DATA DE 14 DE ABRIL DE 2025. 
EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA 
IMPRESCINDÍVEL EFETIVAR-SE, CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO DO SALDO 
CONTRATUAL EQUIVALENTE AO PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR GLOBAL R$ 36.226,32 
(TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO EM 
COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO

[...]

PRAZO E 
RENOVAÇÃO DE SALDO. VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA 
DATA DE 14 DE ABRIL DE 2024 ATÉ A DATA DE 14 DE ABRIL DE 2025. RENOVAÇÃO DO VALOR 
CONTRATUAL PROPORCIONAL À VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 36.226,32 
(TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 
12/04/2024. 

Edição 3.952 | Ano 12
13 de maio de 2024

Página 3

EXTRATO 1º T.A. CT 348-2023

Certificação Digital: LYL6RQKQ-5GEXRDLN-BUP7LLLT-1LIQAJY7
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br